hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 13.11.2025
Produktdatenblatt
WH76832000Z
hager.com/de-ch
WH76832000Z
ekey Zubehör: Netzteil REG 230VAC/12VDC/2A Reiheneinbau / Weiss
Technische Eigenschaften
Elektrischer Strom
Ausgangsstrom 2000 mA
Funktionen
Ausgangsspannung geregelt Nein
Frequenz
Frequenz 50 - 60 Hz
Kapazität
Anzahl Module 3
Spannung
Ausgangsspannung 12 - 12 V
Einsatzbedingungen
Betriebstemperatur -10 - 45 °C
Anschlussmöglichkeiten
Anschluss-/Steckertyp Schraubanschluss
Abmessungen
Höhe 93 mm
Breite 52.50 mm
Tiefe 68.50 mm
Nachhaltigkeit
REACH-konform Ja
RoHS-konform Ja